11520, Ciudad de México, Miguel Hidalgo, Ciudad de México

Observaciones:

Regim en fiscal: (622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción P/U Im porte

1 CONSUMO 147.4130 147.4190101500E48

Total

I.V.A.

I.E.S.H.

Subtotal 147.41

CIENTO SETENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.

171.00

0.00

23.59

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

J5Rw V1T5axgF8FgKWp0z3zPQcCtF3o7KKuQhpC+PQ9bUPMZ+FGw tobmbpvVBbLjtl0NUyAjuf7LKp6Y86GcWzCMLPisr9z21zuLW